АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОМАШКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 79
          от «17» мая 2024 г.

	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области № 85 от 31.07.2017 года «Об утверждении Порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями»

Во исполнение протеста Кинельской межрайонной прокуратуры №07-04-2024/Прдп444-24-231 от 08.04.2024г., в целях актуализации местных нормативно-правовых актов и приведения их в соответствие с требованиями федерального законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 08.05.1994 №3-ФЗ «О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Уставом  сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить изменения в Порядок предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями (ранее утв. Постановлением администрации сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области №85 от 31.07.2017г.) согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Домашкинские вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
И.о. главы сельского поселения Домашка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                В.В. Родионова
Приложение №1 к Постановлению администрации сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области № 79 от 17.05.2024г.
Изменения, вносимые в Порядок предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями
1. Пункт 3 Порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями изменить и изложить в следующей редакции:
«3. Нежилое помещение предоставляется в безвозмездное пользование на основании распоряжения администрации на основании письменного обращения (заявления) депутата по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку».